
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Краснохолмская средняя общеобразовательная школа № 1» 

 

Приказ 

 

от 16 сентября 2024 года                         г. Красный Холм                                   № 80/5    

                                                      

О назначении наставника 

молодому педагогу 

 

В соответствии с Положением о наставничестве в МБОУ «Краснохолмская сош №1», с 

целью профессионального становления молодых и вновь прибывших педагогов, 

повышения уровня методической, научно-теоретической, психолого-педагогической 

компетенции 

приказываю: 

1. Назначить на 2024-2025 учебный год учителя английского языка Смирнову Н.В. 

наставником молодого педагога Королевой М.А. 

2. Педагогу-наставнику Смирновой Н.В.: 

- разработать план индивидуального наставничества в срок до 01.10.2024 года; 

- осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным планом 

наставничества. 

3. Заместителю директора по УВР Комаровой Ю.И.: 

- организовать деятельность педагога-наставника молодого педагога в соответствии с 

индивидуальным планом работы; 

- контролировать деятельность педагога-наставника. 

4. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Краснохолмская сош № 1»                                Е.В.Корина 

 

 

 


		2025-01-16T11:14:27+0300
	Корина Елена Викторовна




